‐ 1 ‐

令和３年10月臨時胎内市教育委員会会議録

１ 開会年月日   令和３年10月28日（木） 午後３時30分

２ 開 催 場 所   黒川庁舎 第１応接室

３ 出 席 委 員   教育長   中澤 毅

          委 員   藤木 國裕

委 員   加藤 直子

委 員   西濟 睦美

委 員   佐藤 康広

４ 欠席委員    な し

５ 説明のため出席した者

学校教育課長   佐久間 伸一

生涯学習課長   佐藤 一孝

管理指導主事   松原 利弘

６ 事務局職員出席者

学校教育課係長  須貝 彰

学校教育課主任  川崎 大介

７ 議 事 日 程

  日程第１ 開会宣言

日程第２ 会議録署名委員の指名

日程第３ 議事

議第23号 議会の議決を経るべき議案についての意見の申出について

〇令和３年度胎内市一般会計補正予算（第11号）

日程第４ 報告・その他

       な  し

日程第５ 閉会宣言

‐ 2 ‐

８ 審議の経過及び結果

日程第１ 開会宣言

○ 教育長

ただ今から、胎内市教育委員会10月臨時会を開会します。

日程第２ 会議録署名委員の指名

○ 教育長

本日の会議録署名委員の指名については、佐藤委員を指名します。

日程第３ 議 事

○ 教育長

それでは議事に入ります。

「議第 23号 議会の議決を経るべき議案についての意見の申出について」審議

します。

＜議事録非公開１＞

○ 教育長

     以上で「議第23号」の審議は承認することで終了しました。

日程第４ 報告・その他

○ 教育長

次に、報告に入ります。報告、その他ありませんでしょうか。

○ 事務局

ありません。

日程第５ 閉会宣言

○ 教育長

次回定例会は11月18日（木）午前10時からこの会場でお願いします。

‐ 3 ‐

それでは、胎内市教育委員会10月臨時会を閉会といたします。

午後３時３５分 閉会

令和  年  月  日

教  育  長

会議録署名委員